



220002349162



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0690

检 测 报 告

报告编号: WT2023B01A01950

委托单位:

上海域金澜优实业有限公司

样品名称:

皇氏工匠贵爵纯聚脲美缝剂

检测类别:

委托检测

中国国检测试控股集团股份有限公司

国家建筑材料测试中心



WT2023B01A01950



中国国检测试控股集团股份有限公司
国家建筑材料测试中心
检 测 报 告

报告编号: WT2023B01A01950

第 1 页 共 2 页

样品名称	皇氏工匠贵爵纯聚脲美缝剂	检测类别	委托检测
委托单位	上海域金澜优实业有限公司	商 标	皇氏工匠贵爵
生产单位	——	样品状态	满足检测要求
收样日期	2023 年 04 月 17 日	样品数量	3 支
生产日期 /批号	——	型号规格	——
检测依据	各检测项目检测依据详见数据页。	检测日期	2023 年 04 月 19 日 -05 月 08 日
判定依据	T/CECS 10158-2021《天冬聚脲美缝剂》		
检测项目	1、 游离二异氰酸酯（TDI、HDI）总量 2、 耐黄变		
检测结论	*经检测，送检样品所检第 1 项的检测结果符合 T/CECS 10158-2021 中表 1 的技术要求，第 2 项的检测结果符合 T/CECS 10158-2021 中表 2 的技术要求。检测结果详见数据页。* 签发日期: 2023 年 05 月 11 日 检测专用章 (检测专用章)		
附注：（委托方提供）CTA 专项。			

批 准: 宋红艳 杨文政 审 核: 陈鹏 编 制: 姜俊英

检测机构地址: 北京市朝阳区管庄东里 1 号 电话: 010-51167681 邮编: 100024

中国国检测试控股集团股份有限公司
国家建筑材料测试中心
检测报告

报告编号: WT2023B01A01950

第 2 页 共 2 页

序号	检测项目	标准要求 表 1	检测结果	单项 结论	检测依据
1.	游离二异氰酸酯 (TDI、HDI) 总量/(g/kg)	≤ 2	未检出	符合	GB/T 18446-2009
序号	检测项目	标准要求 表 2	检测结果	单项 结论	检测依据
2.	耐黄变 ΔE^* /(级)	< 1	0	符合	T/CECS 10158-2021 6.4.11 GB/T 23983-2009 GB/T 1766-2008
(以下空白)					
					
备注: 1、检测地点: 管庄。 2、未检出说明: TDI、HDI 均$< 0.1\text{g/kg}$。 3、耐黄变ΔE^*均值: 1.2。					

—————本报告结束—————

检测机构地址: 北京市朝阳区管庄东里 1 号 电话: 010-51167681 邮编: 100024